М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

       П Р И К А З
   «18» мая   2009 г.                                                                        № 123 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За  заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29 мая
2008  г.  №  408  «О  Министерстве  спорта,  туризма  и  молодежной  политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Красноярский край

АНДРЕЕВУ  Андрею  Николаевичу  –  спортсмену-инструктору
муниципального образовательного учреждения  дополнительного образования
детей   «Специализированная  детско-юношеская  спортивная  школа
олимпийского резерва «Здоровый мир», город Красноярск (рафтинг)

АНТОНЕНКО  Александру  Сергеевичу  –  спортсмену-инструктору
муниципального образовательного учреждения  дополнительного образования
детей   «Специализированная  детско-юношеская  спортивная  школа
олимпийского резерва «Здоровый мир», город Красноярск (рафтинг)

ГЕВОРКЯНУ  Араику  Сосовичу  –  спортсмену-инструктору
специализированной  детско-юношеской  спортивной  школы  олимпийского
резерва по видам единоборств, город Красноярск (вольная борьба)

ГРЫЗЛОВУ  Павлу  Сергеевичу  –  спортсмену-инструктору
муниципального образовательного учреждения  дополнительного образования
детей   «Специализированная  детско-юношеская  спортивная  школа
олимпийского резерва «Здоровый мир», город Красноярск (рафтинг)

ИВАНЕЕВОЙ  Ирине  Евгеньевне  –  учащейся  общеобразовательной
школы  № 175, город Зеленогорск (полиатлон)

ИВАНЧУК  Раисе  Александровне  –  учащейся  муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  «Детско-
юношеская спортивная школа №2», город Норильск (спортивная акробатика)

КАНАЕВОЙ  Марине  Павловне  –  учащейся  муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  «Детско-
юношеская спортивная школа №2», город Норильск (спортивная акробатика)

КНЯЗЕВУ  Алексею  Сергеевичу  –  спортсмену-инструктору
муниципального образовательного учреждения  дополнительного образования
детей   «Специализированная  детско-юношеская  спортивная  школа
олимпийского резерва «Здоровый мир», город Красноярск (рафтинг)

КУЛЕВЦОВОЙ  Анастасии  Петровне  –  спортсмену-инструктору
муниципального  автономного  образовательного  учреждения  дополнительного
образования  детей  «Специализированная  детско-юношеская  школа
олимпийского  резерва  «Энергия»,  город  Красноярск  (художественная
гимнастика)

МУХГАЛЕЕВУ  Михаилу  Юрьевичу  –  спортсмену-инструктору
муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного  образования
детей   «Специализированная  детско-юношеская  спортивная  школа
олимпийского резерва «Здоровый мир», город Красноярск (гребной слалом)

НОСКОВУ  Артему  Валерьевичу  –  спортсмену-инструктору
муниципального образовательного учреждения  дополнительного образования
детей   «Специализированная  детско-юношеская  спортивная  школа
олимпийского резерва «Здоровый мир», город Красноярск (рафтинг)

РЕДКОЗУБОВУ  Валерию  Анатольевичу  –  члену  общероссийской
общественной  физкультурно-спортивной  организации  Красноярского
регионального отделения «Федерация спорта слепых», город Норильск (спорт
слепых (горнолыжный спорт))

СТЕФАНЕНКО  Сергею  Александровичу  –  учащемуся  школы  высшего
спортивного мастерства по видам борьбы, город Красноярск (вольная борьба)

ТЕРЕШИНОЙ  Екатерине  Андреевне   –  учащейся  муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  «Детско-
юношеская спортивная школа №2», город Норильск (спортивная акробатика)

ХАКИМОВОЙ  Светлане  Салаватовне  –  спортсмену-инструктору
муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного  образования
детей   детско-юношеской  спортивной школы,  город  Минусинск  (спортивная
акробатика)

ЮМАТОВОЙ  Наталье  Евгеньевне  –  учащейся  муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  «Детско-
юношеская спортивная школа №2», город Норильск (спортивная акробатика)

ЯБЛОНЧУК  Дарье  Альбертовне  –  учащейся  гимназии  №1,  город
Минусинск (спортивная акробатика)

ЯРОШЕВСКОМУ  Евгению  Владиславовичу  –  спортсмену-инструктору
муниципального образовательного учреждения  дополнительного образования
детей   «Специализированная  детско-юношеская  спортивная  школа
олимпийского резерва «Здоровый мир», город Красноярск (рафтинг)

Министр                                                                                               В.Л. Мутко

3

	«Мастер спорта России»